
入札結果（役務等の提供）

入札日 件名 担当課 落札者
落札金額
（円）

金額の種別

令和7年1月14日 子持ふれあい公園樹木伐採業務委託 都市政策課 ハナビシ（株） 649,000 税込

令和7年1月14日 市道駅前通り線街路樹伐採業務委託 都市政策課 （株）渋川園芸市場 723,800 税込

令和7年1月15日
渋川市北橘行政センター旧議会棟１階カフェ系統等エ
アコン室内機修繕

北橘行政センター パナソニック関東設備（株） 1,427,800 税込

令和7年1月20日 庁用バスタイヤ交換修繕 契約管理課 （有）星野タイヤ 660,000 税込

令和7年1月29日 赤城地区道路土砂撤去業務委託 土木維持課 （有）新井組 2,145,000 税込

令和7年2月5日 渋川市動画広告配信業務委託 広報室 東栄広告（株）前橋営業所 792,000 税込

令和7年2月27日 渋川市子持総合運動場テニスコート人工芝交換修繕 スポーツ課
（有）ジャンプスポーツ 渋
川支店

858,000 税込

令和7年2月28日 北橘地区高木伐採業務委託 土木維持課 ハナビシ（株） 1,056,000 税込

令和7年3月12日 授業支援ソフト利用契約 学校教育課
（株）ナブアシスト 渋川営
業所

3,595,735 税込

令和7年3月12日 フィルタリングソフト利用契約 学校教育課
（株）ナブアシスト 渋川営
業所

4,702,115 税込

令和7年3月12日 学習支援ソフト利用契約 学校教育課
（株）ナブアシスト 渋川営
業所

8,252,101 税込

- 1/1 -


